ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ 
ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ

Հայտարարության սույն տեքստը հաստատված է գնահատող հանձնաժողովի
 2015 թվականի հունվարի 30-ի որոշմամբ և հրապարակվում է  
«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն
«ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9/1»

Պատվիրատուն` ՀՀ կառավարությանն առընթեդր անշարժ գույքի կադաստրի պետական կոմիտեի աշխատակազմը, որը գտնվում է ք.Երևան, Արշակունյաց 7 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9/1» ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերի միջոցով գնում կատարելու ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը:

	Գնման առարկայի

	N
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհա նուր
	
	

	1
	Համակարգչային տեխնիկայի, սարքերի և սարքավորումների սպասարկման ծառայություններ
	դրամ
	1
	1
	6150000
	6150000
	Համակարգչային տեխնիկայի, սարքերի և սարքավորումների սպասարկման ծառայություններ
	Համակարգչային տեխնիկայի, սարքերի և սարքավորումների սպասարկման ծառայություններ

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	01
	06
	01
	07
	
	900013220026

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	26.12.2014թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափ. համ.
Չափաբաժնի անվանումը

Մասնակիցների առաջարկած գները չափաբաժնի համար

 /առանց ԱԱՀ/
*մասնակիցները չեն հանդիսանում ԱԱՀ վճարող
Բևեռային ուղի ՍՊԸ
Գրիգոր Այվազյան ԱՁ*
Անուշ Պետրոսյան ԱՁ*
ՍԵԳ ՍՊԸ*
Համակարգչի
1

Պրոֆիլակտիկա

54375
72500
71050
130500
2

Օպերացիոն համակարգի տեղադրում

65625
60000

187500
300000
3

Վիրուսներից վնասված համակարգչի աշխատունակության վերականգնում

65625
60000

150000
225000
4

Մայրական սալիկի նորոգում ներառյալ պահեստամասերը

105000
350000
140000
490000
5

Մայրական սալիկի մարտկոցի փոխարինում

27500

176000
105600
99000
6

CPU  փոխարինում ներառյալ պահեստամասերը

281250

540000
846000
675000
7

CPU-ի հովացուցիչի փոխարինում  ներառյալ հովացուցիչը

96250

330000
135300
192000
8

Վիդեքարտի փոխարինում  ներառյալ պահեստամասերը
525000
892500
1694700
2100000
9

Կոշտ սկավառակի փոխարինում  ներառյալ կոշտ սկավառակը
1942500
888000
3052500
3885000
10

DVD-RW փոխարինում ներառյալ պահեստամասերը

400000

560000
640000
880000
11

Սնուցման բլոկի նորոգում

168000

192000
192000
192000
12

Սնուցման բլոկի փոխարինում  ներառյալ սնուցման բլոկը

472500

877500
668250
945000
Մոնիտորի

13

Մոնիտորի լամպի փոխարինում 19" ներառյալ լամպը
318750
344250
212500
495000
14

Վերանորոգում  ( վնասված մասերի փոխարինում )

187500
75000
225000
300000
Անխափան սնուցման սարքի
15

Մարտկոցի փոխարինում առանց մարտկոցի

25875
115000
575000
345000
16

Ղեկավարող սալիկի վերանորոգում 

183750
105000
205800
735000
Լազերային տպիչի
17

Պրոֆիլակտիկա

48750
130000
195000
325000
18

Լիցքավորում  (առանց տոների)

303555
867300
247800
2478000
19

Լիցքավորում  Lexmark (ներառյալ չիպը, առանց տոների )

84000

840000
168000
1680000
20

Վառարանի թերմոթաղանթի փոխարինում նեռարյալ թերմոթաղանթ

118750

190000
285000
1140000
21

Վառարանի տեֆլոնե լիսեռի փոխարինում նեռարյալ տեֆլոնե լիսեռ

200000
160000
160000 /158000/
1140000
22

Վառարանի ռետինե  լիսեռի փոխարինում նեռարյալ վառարանի ռետինե լիսեռ

175000
140000
245000
840000
23

Մագնիսական  լիսեռի փոխարինում նեռարյալ մագնիսական լիսեռ

65625
150000
190500

450000
Պատճենահանող սարքի

24

Պրոֆիլակտիկա

50625
108000
270000
1215000
25

Լիցքավորում  Canon (առանց տոների)

87955

287200
179500
450000
26

Չիպի զրոյացում

93750

150000
375000
600000
27

Վառարանի թերմոթաղանթի փոխարինում նեռարյալ թերմոթաղանթ

375000
150000
375000
1215000
28

Վառարանի տեֆլոնե լիսեռի ատամնանիվի փոխարինում ներառյալ ատամնանիվը

375000
90000

337500
1650000
29

Վառարանի ռետինե  լիսեռի փոխարինում նեռարյալ վառարանի ռետինե լիսեռ

187500
150000

487500
1650000
30

Վառարանի ռետինե  լիսեռի ատամնանիվի փոխարինում ներառյալ ատամնանիվը

172500
69000

104800
966000
31

Թմբուկի փոխարինում առանց պահեստամասերի

17500
70000
25200
560000
32

Վառարանի ատամնիվի փոխարինում ներառյալ ատամնանիվը

175000
70000

105000
910000
33

Շարժիչի շարժաբերի ատամնանիվի փոխարինում ներառյալ ատամնանիվը

175000
105000
140000
770000
34

Շարժիչի շարժաբերի  փոխարինում ներառյալ շարժաբերը

250000
100000

455000
950000
35

Կարոտրոնի լարի փոխարինում

52500
140000

210000
910000
36

Վերանորոգում (վնասված մասերի փոխարինում)

189000
84000
252000
1512000



	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

· Գնային առաջարկներ ներկայացրած մասնակիցներից  Անուշ Պետրոսյան ԱՁ-ի և Գրիգոր Այվազյան ԱՁ-ի կողմից չափաբաժին N 21-ի մասով ներկայացվել են հավասար գնային առաջարկներ: Համաձայն <<Գնումների գործընթացի կազմակերպման մասին>> ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ. թիվ 168-Ն որոշման 53-րդ կետով սահմանված պահանջների` Անուշ Պետրոսյան ԱՁ-ի և Գրիգոր Այվազյան ԱՁ-ի միջև 22.01.2014թ. ժամը 11:00-ին գների նվազեցման շուրջ կայացած բանակցությունների արդյունքում գները հետևյալն են՝ Անուշ Պետրոսյան ԱՁ –158000/հարյուր հիսունութ հազար/ ՀՀ դրամ, Գրիգոր Այվազյան ԱՁ –160000/հարյուր վաթսուն հազար/ ՀՀ դրամ:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	Սերժ Կոմպյուտերս ՍՊԸ
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	armeps.am համակարգում հայտ կցված չէ

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	22.01.2015թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	 22.01.2015թ.
	27.01.2015թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	22.01.2014թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	29.01.205թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	29.01.205թ.

	

	չափ. համ.
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	Բևեռային ուղի ՍՊԸ
	«ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9/1-1»
	29.01.2015թ.
	30.12.2015թ.
	
	65250
	65250

	2
	Գրիգոր Այվազյան ԱՁ
	«ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9/1-2»
	29.01.2015թ.
	30.12.2015թ.
	
	60000
	60000

	3
	Գրիգոր Այվազյան ԱՁ
	«ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9/1-2»
	29.01.2015թ.
	30.12.2015թ.
	
	60000
	60000

	4
	Բևեռային ուղի ՍՊԸ
	«ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9/1-1»
	29.01.2015թ.
	30.12.2015թ.
	
	126000
	126000

	5
	Բևեռային ուղի ՍՊԸ
	«ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9/1-1»
	29.01.2015թ.
	30.12.2015թ.
	
	33000
	33000

	6
	Բևեռային ուղի ՍՊԸ
	«ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9/1-1»
	29.01.2015թ.
	30.12.2015թ.
	
	337500
	337500

	7
	Բևեռային ուղի ՍՊԸ
	«ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9/1-1»
	29.01.2015թ.
	30.12.2015թ.
	
	115500
	115500

	8
	Բևեռային ուղի ՍՊԸ
	«ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9/1-1»
	29.01.2015թ.
	30.12.2015թ.
	
	630000
	630000

	9
	Գրիգոր Այվազյան ԱՁ
	«ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9/1-2»
	29.01.2015թ.
	30.12.2015թ.
	
	888000
	888000

	10
	Բևեռային ուղի ՍՊԸ
	«ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9/1-1»
	29.01.2015թ.
	30.12.2015թ.
	
	480000
	480000

	11
	Բևեռային ուղի ՍՊԸ
	«ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9/1-1»
	29.01.2015թ.
	30.12.2015թ.
	
	201600
	201600

	12
	Բևեռային ուղի ՍՊԸ
	«ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9/1-1»
	29.01.2015թ.
	30.12.2015թ.
	
	567000
	567000

	13
	Անուշ Պետրոսյան ԱՁ
	«ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9/1-3»
	29.01.2015թ.
	30.12.2015թ.
	
	212500
	212500

	14
	Գրիգոր Այվազյան ԱՁ
	«ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9/1-2»
	29.01.2015թ.
	30.12.2015թ.
	
	75000
	75000

	15
	Բևեռային ուղի ՍՊԸ
	«ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9/1-1»
	29.01.2015թ.
	30.12.2015թ.
	
	31050
	31050

	16
	Գրիգոր Այվազյան ԱՁ
	«ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9/1-2»
	29.01.2015թ.
	30.12.2015թ.
	
	105000
	105000

	17
	Բևեռային ուղի ՍՊԸ
	«ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9/1-1»
	29.01.2015թ.
	30.12.2015թ.
	
	58500
	58500

	18
	Անուշ Պետրոսյան ԱՁ
	«ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9/1-3»
	29.01.2015թ.
	30.12.2015թ.
	
	247800
	247800

	19
	Բևեռային ուղի ՍՊԸ
	«ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9/1-1»
	29.01.2015թ.
	30.12.2015թ.
	
	100800
	100800

	20
	Բևեռային ուղի ՍՊԸ
	«ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9/1-1»
	29.01.2015թ.
	30.12.2015թ.
	
	142500
	142500

	21
	Անուշ Պետրոսյան ԱՁ
	«ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9/1-3»
	29.01.2015թ.
	30.12.2015թ.
	
	158000
	158000

	22
	Գրիգոր Այվազյան ԱՁ
	«ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9/1-2»
	29.01.2015թ.
	30.12.2015թ.
	
	140000
	140000

	23
	Բևեռային ուղի ՍՊԸ
	«ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9/1-1»
	29.01.2015թ.
	30.12.2015թ.
	
	78750
	78750

	24
	Բևեռային ուղի ՍՊԸ
	«ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9/1-1»
	29.01.2015թ.
	30.12.2015թ.
	
	60750
	60750

	25
	Բևեռային ուղի ՍՊԸ
	«ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9/1-1»
	29.01.2015թ.
	30.12.2015թ.
	
	105546
	105546

	26
	Բևեռային ուղի ՍՊԸ
	«ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9/1-1»
	29.01.2015թ.
	30.12.2015թ.
	
	112500
	112500

	27
	Գրիգոր Այվազյան ԱՁ
	«ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9/1-2»
	29.01.2015թ.
	30.12.2015թ.
	
	150000
	150000

	28
	Գրիգոր Այվազյան ԱՁ
	«ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9/1-2»
	29.01.2015թ.
	30.12.2015թ.
	
	90000
	90000

	29
	Գրիգոր Այվազյան ԱՁ
	«ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9/1-2»
	29.01.2015թ.
	30.12.2015թ.
	
	150000
	150000

	30
	Գրիգոր Այվազյան ԱՁ
	«ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9/1-2»
	29.01.2015թ.
	30.12.2015թ.
	
	69000
	69000

	31
	Բևեռային ուղի ՍՊԸ
	«ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9/1-1»
	29.01.2015թ.
	30.12.2015թ.
	
	21000
	21000

	32
	Գրիգոր Այվազյան ԱՁ
	«ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9/1-2»
	29.01.2015թ.
	30.12.2015թ.
	
	70000
	70000

	33
	Գրիգոր Այվազյան ԱՁ
	«ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9/1-2»
	29.01.2015թ.
	30.12.2015թ.
	
	105000
	105000

	34
	Գրիգոր Այվազյան ԱՁ
	«ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9/1-2»
	29.01.2015թ.
	30.12.2015թ.
	
	100000
	100000

	35
	Բևեռային ուղի ՍՊԸ
	«ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9/1-1»
	29.01.2015թ.
	30.12.2015թ.
	
	63000
	63000

	36
	Գրիգոր Այվազյան ԱՁ
	«ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9/1-2»
	29.01.2015թ.
	30.12.2015թ.
	
	84000 
	84000 

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	N
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ 
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	Բևեռային ուղի ՍՊԸ
	ք.Երևան, Մանանդյան 25շ. բն.6
	beverayin.ughi@yahoo.com 
	1810052083823312
	02228306

	2
	Գրիգոր Այվազյան ԱՁ
	ՀՀ Արարատի մարզ, գ.Ոստան, Թեհլերյան 14
	xachagir@mail.ru 
	2051532055341001
	84485538

	3
	Անուշ Պետրոսյան ԱՁ
	Ք.Երևան, Արշակունյաց 5
	ga-c@mail.ru 
	1570004526880100
	49557658

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով՝   «ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9/1» ծածկագրով ընթացակարգի մասին հրապարակումներն իրականացվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ սահմանված կարգով:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Աիդա Կարապետյան
	010.544285
	gnumner@cadastre.am 








� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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